ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 04.08.2020 щ 2683-ПЭС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О признании утратившим силу
Закона Свердловской области
«О наделении органов местного
самоуправления муниципального
образования «город Екатеринбург»
государственными полномочиями
Свердловской области по
организации оказания медицинской
помощи» (проект № ПЗ-2411)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О признании утратившим си-

лу Закона Свердловской области «О наделении органов местного самоуправ-
ления муниципального образования «город Екатеринбург» государственны-
ми полномочиями Свердловской области по организации оказания медицин-
ской помощи» (проект № ПЗ-2411).

2. Направить Закон Свердловской области «О признании утратившим
силу Закона Свердловской области «О наделении органов местного само-
управления муниципального образования «город Екатеринбург» государст-
венными полномочиями Свердловской области по организации оказания ме-
дицинской помощи» Губернатору Свердловской области для подписания и
обнародования.

3. Предложить Правительству Свердловской области принять меры по
совершенствованию системы управления медицинскими организациями го-
сударственной системы здравоохранения Свердловской области в целях ока-
зания качественной, своевременной и доступной медицинской помощи насе-
лению Свердловской области.